Председателю Попечительского совета родительской

      Общественности МОУ гимназии №19 города Липецка

      Бойко Олегу Владимировичу

      ______________________________________________

      ______________________________________________

      Проживающего (-щей) по адресу:

      ______________________________________________

      ______________________________________________

      ______________________________________________

      Телефон ______________________________________

      Еmail _________________________________________

 Прошу принять меня в члены Попечительского совета с «_____»

_____________________г.

С условиями приема и возложенными на меня функциями ознакомлен (-на)

и согласен (-на).

«____» _______________ г.           _____________ (______________________)

      Подпись                             Расшифровка